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Glantier Good Choice perfumy
męskie 100ml

Cena 99,00 zł

Cena poprzednia 108,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GOOD_CHOICE100

Kod producenta GOOD_CHOICE100

Kod EAN 5904162525072

Producent Glantier

Opis produktu
Autorskie Perfumy Glantier Good Choice — zaperfumowanie 26%

Grupa zapachowa: drzewno-owocowa

Zmysłowa i elegancka kompozycja to dobry wybór dla mężczyzn ceniących casualowy styl, nie tylko w codziennych
stylizacjach, ale również w sportowym wydaniu. Dla każdego, kto stawia na pierwszym miejscu potrzebę równowagi między
ciałem a umysłem, pracą a życiem prywatnym.

Good Choice to starannie dobrana drzewno-owocowa kompozycja stworzona z zamiłowania do pięknych zapachów, wyrażona
w formie ekskluzywnych męskich perfum. Kreacja Good Choice została wyprodukowana w Polsce z wysokiej klasy francuskiej
kompozycji, sprowadzanej z kwitnącej Prowansji, z samego serca regionu Grasse, który słynie wśród perfumiarzy jako kolebka
najdoskonalszych esencji zapachowych.
Perfumy Good Choice charakteryzuje bardzo wysoka zawartość olejków zapachowych aż 26%, co gwarantuje niezwykłą
trwałości aromatu, który długo utrzymuje się na skórze i jego nadzwyczajną projekcję.

Nuty zapachowe:

Nuty głowy: bergamotka, rozmaryn, zielone jabłko

Nuty serca: lawenda

Nuty bazy: drzewo sandałowe, wetyweria, mech dębowy

Perfumy Good Choice to wspaniała kompozycja, która odznacza się wyraźnie zmysłowym i aromatycznym charakterem.
Świeże otwarcie otula owocowymi nutami musującej bergamotki i chrupiącego zielonego jabłka, doprawionymi korzennym
rozmarynem. W sercu zapachu rozkwitają akordy aromatycznej lawendy, które podkreślają zapach. Całość płynnie osiada na
eleganckiej, orientalnej bazie, skomponowanej z balsamicznego drzewa sandałowego, ziemistej wetywerii i chłodzącego mchu
dębowego, która zapewnia wielogodzinną projekcję.

Najbardziej wyczuwalne nuty to: bergamotka, lawenda, drzewo sandałowe.

Pojemność: 100 ml
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